
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu Sieradzkiego - Starosty

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
,poz. 995,1000, 1349, 1432), art. 9 ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016r., poz. 902 i z 2017 r. poz 60 i 1930), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2018r.,poz.936) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 23.11.2018 r. wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu Powiatu Sieradzkiego - 
Starosty w kwocie 10.620,00 zł, które złożone jest z następujących składników: 

1. wynagrodzenie zasadnicze - 4.800,00 zł

2. dodatek stażowy 20% wynagrodzenia zasadniczego - 960,00 zł

3. dodatek funkcyjny - 2.100,00 zł

4. dodatek specjalny 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.760,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 48842EAA-5C40-4D65-95DE-DA27E2EC9929. Uchwalony Strona 1




